MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 032/2023

PROCESSO N°: 53/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 14/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA:  MARIANA NUNES FARIA.
CPF nº 139.291.576-75

Objeto: Este Termo de Contrato tem como objeto: Locação de imóvel Urbano, localizado na Rua

Sergipe nº 158, Centro, Cruzeiro da Fortaleza, por um período de 12 meses.  A necessidade de locação

do referido imóvel tem por objetivo sediar a Delegacia da Polícia Civil, sendo necessário espaço físico

para a operacionalização dos trabalhos dos servidores ali lotados, bem como para o atendimento da

população em diversos serviços, além de contribuir pela segurança pública no Município.

Dotação Orçamentária:

COD: 46 02 005 001 04 122 0002 2 0011 3 3 90 36 MANUTENÇÃO ATIV. DA DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO

O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com início na data de 06/06/2023 (seis dias

do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três) e encerramento em 06/06/2024 (seis dias do mês de

junho do ano de dois mil e vinte e quatro), podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado.

Valor do Aluguel:

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 06 de JUNHO de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 06 de JUNHO de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA

Prefeito

O valor do aluguel mensal é de R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS), perfazendo o valor total de R$
10.800,00 (DEZ MIL OITOCENTOS REAIS) por 12 meses

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br